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IMIE

Jan

Adam
Wiktor
Pawet
tukasz
Patryk
Michat
Tomasz
Aleksandra
Jakub
Weronika
Mateusz
Wieslaw
Anna
Petroniusz
Adam
Tomasz
Maciej
Zbigniew
Szczepan
Andrij
Wiktor
Ignacy
Artur
Katarzyna
Pawet
Jan
Krzysztof
Julia
Jakub
Marcel
Szymon
Franek
Maja
Aleksandra
Franciszek
Anna
Antoni
Klaudia
Jan
Dominika
Ignacy
tukasz
Anna
Robert
Konrad
Piotr
Andrzej

NAZWISKO
Chmielewski
Dabrowski
Korol
Kalinowski
Waniewski
Michas
Palinski
Gogol

Duban
Seroczynski
Przezdziecka
Zajgczkowski
Bar
Kadtubowska
Tatarski
tapacz
Kara$

Maron
Motodkiewicz
Figat

Bibik
Szczech
Grodzki
Leczyk
Stachowiak
Adamczyk
Gryglewicz
Czapiewski
Marciniak
Michalak
Stasierski
Nowak
Jozwik
Michna
Michna
Pawlak
Misiak
Lachowiecki
Komuda
Grzeskowiak
Karas
Warchot
Cecot
Burmajster-Dabrowska
Piotrowski
Walachnia
Oponski
Kisiel

NR
17
30
53
46
80
63
70
37
34
74
73
87

45
78
58
47
60
67
36

77
38
57
75

42
18
59
61
76
68
44
65
64
71
66
56
51
91
48
85
10

72
79
69
49
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UKS G8 Bielany Warszawa
UKS G-8 BIELANY Warszawa
UKS G-8 Bielany

Triathletic

UKS G-8 BIELANY

Sport Love Kielce

UKS G8-Bielany Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa

OKS Skra Warszawa

Tripassion
Power Training
#karasiewtrasie

Biegam na Tarchominie
Akademia Zdrowego Biegania
Runday team Kopernika

Nie mam klunu

UKS G8 Bielany Warszawa

Tripassion
OKS Skra Warszawa

NEWREH
Po co komu ptywanie w triathlonie

UKS G-8 Bielany
Olsztynska Szkotka Triathlonu

Team ZabieganeDni
UKS G-8 Bielany

G8
Karasie w trasie

Tarchomin Triathlon Team
Ultra Laski
NN102

10. Triathlon Bielanski

13.10.2024, CRS Bielany/Park Mtociriski
WYNIKI

KAT.
Elita M
Elita M
Elita M

M40

M15

M20

M15

M30

K18

M20

K15

M20

M50

K20

M50

M15

M40

M20

M50

M50

M30

M30

M15

M50

K30

M40

M20

M30

K20

M15

M30

M20

M15

K15

K40

M15

K30

M15

K20

M15

K30

M15

M40

K50

M30

M30

M40

M40

MSC/KAT.
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PLYWANIE
04:32,41
04:34,10
04:42,86
05:35,21
04:57,59
05:32,60
04:59,50
06:58,96
05:08,50
05:12,38
06:33,28
06:37,50
05:22,98
06:58,90
07:19,70
05:58,36
09:10,59
06:02,59
10:30,60
08:22,57
07:52,32
07:11,22
05:57,07
09:08,07
07:44,50
08:08,23
05:56,90
07:53,39
07:42,28
07:58,32
08:10,90
08:43,31
07:50,00
06:00,26
07:39,78
08:58,21
09:16,28
05:40,64
09:01,48
05:11,52
08:02,31
10:32,17
08:55,11
08:47,09
11:43,21
08:08,72
09:46,30
08:28,71

ROWER
23:53
23:48
23:44
22:57
25:20
24:34
26:50
24:42
28:41
29:04
30:01
29:14
29:06
28:44
28:17
28:06
26:40
30:57
27:29
27:29
30:58
29:20
29:42
29:22
29:06
27:27
31:09
31:08
32:52
27:59
28:45
30:13
31:13
35:23
33:04
31:45
33:15
30:11
32:06
42:10
31:57
34:36
30:40
34:40
31:18
31:41
35:40
36:23

BIEG
14:47
14:54
16:00
17:34
16:41
17:11
15:58
17:46
17:46
19:15
17:13
18:11
19:49
18:40
19:42
21:49
20:21
19:14
18:46
20:57
19:02
21:53
22:46
20:13
22:13
23:35
22:13
20:24
19:04
23:59
23:02
22:22
22:48
20:32
21:10
21:59
20:10
27:28
23:07
17:16
24:38
20:30
26:51
22:59
25:29
28:40
25:32
32:02

CZAS LACZNY
0:43:12
0:43:16
0:44:27
0:46:06
0:46:59
0:47:18
0:47:48
0:49:27
0:51:36
0:53:31
0:53:48
0:54:03
0:54:18
0:54:23
0:55:19
0:55:54
0:56:12
0:56:13
0:56:45
0:56:49
0:57:53
0:58:25
0:58:25
0:58:42
0:59:04
0:59:11
0:59:19
0:59:25
0:59:38
0:59:56
0:59:58
1:01:19
1:01:51
1:01:56
1:01:57
1:02:43
1:02:44
1:03:20
1:04:14
1:04:37
1:04:37
1:05:39
1:06:27
1:06:28
1:08:29
1:08:30
1:10:59
1:16:54



